PAGE

Администрация Дивеевского района

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	26 октября 2010 года

	N
	843

О назначении комиссии по вопросам бесплатного предоставления
в собственность граждан земельных участков для индивидуального жилищного строительства
В целях реализации Закона Нижегородской области от 4 августа 2010 года № 127-З «О бесплатном предоставлении в собственность отдельным категориям граждан земельных участков для индивидуального жилищного строительства на территории Нижегородской области»

п о с т а н о в л я ю:

1. Создать комиссию по вопросам бесплатного предоставления в собственность граждан земельных участков для индивидуального жилищного строительства в составе:

	Кочетков О.Е.
	- 1-й заместитель главы администрации Дивеевского района, председатель комиссии;

	Забродина А.В.
	- председатель КУМИ Дивеевского района, заместитель председателя комиссии;

	Кабанов В.Г.
	- главный специалист КУМИ Дивеевского района, секретарь комиссии;

	Члены комиссии:

	Муреева Т.И.
	- заместитель главы администрации Дивеевского района;

	Чернягина Т.Н.
	- начальник финансового управления администрации Дивеевского района;

	Сыров С.А.
	- заместитель начальника ОКС и архитектуры администрации Дивеевского района, районный архитектор;

	Кузнецова И.А.
	- начальник управления экономики и прогнозирования администрации Дивеевского района;

	Герасимова Е.В.
	- начальник отдела по правовой работе и документообороту администрации Дивеевского района.

2. Комиссии в своей работе руководствоваться Порядком бесплатного предоставления в собственность граждан земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, а также собственность на которые не разграничена для индивидуального жилищного строительства на территории Дивеевского района Нижегородской области, утвержденным постановлением администрации Дивеевского района от 07.10.2010 № 770.
Глава администрации района
Ю.Н. Ваньков